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1 Bakgrund 
2025 initierades projektet där IPS bygger sin egen lärplattform i Moodle. Under 2026 tas dess 
funktioner i drift, ett steg i taget. Från och med 1 januari har närvaro registrerats och 
utvärderingar genomförts i lärplattformen, och i och med höstkurserna 2026 kommer även 
anmälan, reservplatshantering och avanmälan att ske via lärplattformen. Den 11 maj 2026 hölls 
ett webbinarium för att guida medlemmar i hur anmälan görs, och vad lärplattformen i övrigt kan 
erbjuda. Här hittar du det inspelade webbinariet för extra hjälp. 

2 Så här gör du för att anmäla dig till en aktivitet 
2.1 Gå till IPS hemsida och kalendariet 
Du hittar alltid hemsidan på www.ips.se. Klicka därefter på kalendarium och skrolla ner till den 
aktivitet som du vill delta i. Klicka på rubriken: 

 

När du klickat på rubriken kan du läsa mer om aktiviteten: 

 

 

http://www.ips.se/
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Om du är i kalendariet under tiden då anmälan för aktiviteten är öppen, kommer du längst ner på 
sidan att kunna klicka på ”Jag vill anmäla mig”:  

 

Om anmälan ännu inte har öppnat, kommer rutan istället att se ut såhär: 

 

Och om anmälan redan har stängt, kommer det att se ut såhär: 

 

När du klickar på ”Jag vill anmäla mig” under den öppna anmälningstiden, kommer du 
automatiskt att slussas mot aktivitetens plats på lärplattformen för anmälan där. 

Första steget är: 

 

Observera att du fortfarande inte är inloggad. Klicka på Anmäl. Du kommer då att komma till 
inloggningssidan: 
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Om du har en inloggning sedan tidigare så använder du den, och kommer då rakt in i anmälan till 
kursen. Hoppa till punkt 2.1.2 i denna instruktion.  

Annars klickar du på Skapa konto. 

 

2.1.1 Utan ett konto på lärplattformen 
Om du aldrig varit på lärplattformen förr måste du skapa ett konto. När du klickat på knappen 
Skapa konto ovan, kommer du att behöva godkänna att vi hanterar dina personuppgifter: 

 

Nu kommer du till kontoskapandet: 
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Fyll i ditt namn, e-postadress, välj ett lösenord och välj vilket medlemsföretag du tillhör (alt. Ej 
medlem) och vilken roll du arbetar i. Klicka därefter på ”Skapa mitt nya konto”. Du kommer då 
till: 

 

Du kommer att få ett mejl med en ny länk. Klicka på den och du får fylla i ditt lösenord till 
lärplattformen: 

 

Klicka på Fortsätt och sen är du direkt inne i den aktuella aktiviteten som du valde från början, 
och anmälan är klar. Du kan alltid avanmäla dig genom att klicka på knappen längst ner till 
höger, ”Avanmäl mig från tillfället”: 
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2.1.2 Om du redan hade ett konto sedan tidigare 
Om du har ett konto sedan tidigare, fyller du i din mejladress och ditt lösenord och kommer då 
direkt in i kurstillfället, som du nu är anmäld till. Du kan alltid avanmäla dig genom att klicka på 
knappen längst ner till höger, ”Avanmäl mig från tillfället”: 
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2.2 Avanmälan från kurs 
Om du anmält dig till en kurs och sedan vill avanmäla dig, går du till lärplattformen via länken på 
hemsidan (Kurser/Allmänt om kurser och under rubriken Avanmälan från kurs). 

Där finns en länk till lärplattformens inloggning. 

När du är inloggad ligger din kursöversikt på första sidan. 

 

Klicka på aktuell kurs och du kommer in till kursbeskrivningen: 
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Här finns på första sidan tre underrubriker om du skrollar neråt (”Innehåll”, ”Kursmaterial” och 
”Efter avslutad utbildning”). Längst ner i rutan för Innehåll, finns en länk till ”Kurstillfälle”, klicka 
på den. 
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Klicka på knappen längst ner till höger ”Avanmäl mig från tillfället”. Du är nu avanmäld. 

Om tiden för avanmälan har gått ut (för kurs är denna tid tre veckor före) måste du istället 
meddela oss via mejl på anmalanips@demogroup.se och du kommer också att behöva betala 
straffavgiften för uteblivet deltagande, om du inte själv hittar en ersättare inom företaget. 

 

3 Annat nyttigt i lärplattformen 
Inne i lärplattformens första sida har du en översikt av alla de kurser du har anmält dig till eller 
redan genomfört. Klickar du på en kurs kommer du till dess innehåll. Inne på respektive kurssida 
hittar du kursmaterial (om sådant har delats där), kursutvärdering (kan bara fyllas i en gång) och 
ditt kursintyg (tillgängliggörs efter att du fyllt i kursutvärderingen). Kursintyget kan laddas ner i 
pdf-format och sparas separat, men kan även hämtas senare. Kursintyget ligger kvar så länge 
ditt konto finns kvar på lärplattformen.  

3.1 Såhär gör du för att skapa ett konto innan anmälan öppnat 
Om du vill förbereda dig så att anmälan ska gå så smidigt som möjligt när den väl öppnar, kan du 
skapa ditt konto på lärplattformen i förväg. Det gör du genom att gå in här på lärplattformen och 
klicka på knappen Skapa konto. Följ sedan instruktionerna under rubrik 2.1.1 i denna instruktion. 
Du kommer kunna komma in och se din översikt (som då kommer att vara tom eftersom du inte 
genomfört eller anmält dig till några kurser än) och även redigera din profil (lägga till en bild eller 
ändra dina uppgifter). 

mailto:anmalanips@demogroup.se
https://lms.ips.se/login/

